
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a

tel. O 59 84 05 327
UCHWALA NR Rl004/ 33/10

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 24 września 2010 roku

w sprawie wynagradzania pracowników Akademii Pomorskiej w Słupsku
uczestniczących w realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ l

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku wyraża zgodę na przeznaczenie dodatkowych
środków na zwiększenie wynagrodzeń pracowników uczelni uczestniczących w realizacji
projektów finansowanych ze źródeł innych niż określone w art. 94 ust. 1 oraz wart. 99 ust. 1
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365
z późno zm.), w tym także ponad wysokość ustaloną w rozporządzeniu Ministra Nauki
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za
pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych
w uczelni publicznej (DzU Nr 251, poz. 1852 z późno zm.).

§2

Szczegółowe zasady wynagradzania za pracę świadczoną w ramach realizacji projektów
finansowanych ze źródeł zewnętrznych ustala Rektor Akademii Pomorskiej w Słupsku
w regulaminie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Senatu, Rektor

drhab. pr'9ruu1=rozd


